—1—

大职院教发〔2024〕35 号

关于辽宁省 2024 年下半年高等学校英语应用
能力考试报名工作有关事宜的的通知

各学院：

2024 年下半年高等学校英语应用能力考试 A 级报名工作

即将开始，A 级证书不与毕业证挂钩，学生自愿报名参加。现

将考试报名有关工作通知如下。

一、开考科目及时间

A 级考试时间为 12月 15 日。

二、报名资格

A 级笔试考试资格为：我校在校生均可报名 A级。

夏家河校区及南关岭校区的考生在夏家河考区考试，普湾

校区的考生在普湾考区考试。

—2—

由于考场数限制，考试每个级别夏家河考区 2100 人和普

湾考区 1000 人。通过网络报名方式额满为止。

三、报名时间及方式（A级）

报名时间为 9 月 26 日 9 时至 10 月 12 日 15 时 ，报名网

址：https://dlvtc.jw.chaoxing.com/，考生网上报名及缴费。

使用自己的学号和密码登录超星教务系统，从未登录过超

星教务系统的考生用户名：12位学号， 密码默认为：dlvtc123

请考生登录后核对个人信息（含照片）

四、收费标准

A 级报名费 25元/人次（辽价函〔2016〕36 号），报名流

程详见附加 1。

五、联系方式

夏家河校区联系人：李老师     电话：86402289

普湾校区联系人：  于老师     电话：62623501

教务处

2024 年 9 月 23日

  大连职业技术学院教务处                    2024 年 9 月 23 日印发

—3—

附件 1：

A 级考试报名及缴费方式
PC 端登录：输入 jwgl.dlvtc.edu.cn 登录教务管理系统

1. 进入空间，点击学生端-学生申请-学生考级申请

2.进入页面点击考试报名通道，在提示框点击缴费，进入缴费

页面

—4—

3. 缴费，点击境内支付-扫码支付-立即支付（支付考试报名
费 25 元，需全额缴费）

4. 查看结果，支付后点击学生等级报名查看缴费结果，显示已缴
费即报名成功。

—5—

移动端-如之前已经成功登录并绑定手机号安装登录步骤可以
忽略

1.安装登录

下载安装学习通-点击我-登录-页面下方其他方式登录-单位
uc 码输入 3309-选择大连职业技术学院-学号：12 位学
号，密码：智慧校园密码，登录后点击账号管理-绑定手机号。

2、首页右上角邀请码处输入 dlvtcxs 进入页面，点击等级
报名，进行报名缴费，选择建行支付，确认支付。